
  Halowe Mistrzostwa Dolnego Śląska U20, U18, U16  
 ŁÓDŹ, 28.01.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U16 

 FINAŁ   16:21 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.20  PB    
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 7.60  PB    
 3 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 7.66  PB    
 4 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 7.70  PB    
 5 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.76      
 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS DNS      

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 6   15:34 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.30 q PB    
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 7.65 q PB    
 3 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 7.72 q PB    
 4 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.75 q PB    
 5 HENIKE Kamil 08-04-15 GKS Start Długołęka DS 8.00      
 6 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 8.09      

 Bieg 2/ 6   15:37 

 1 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 7.93  PB    
 2 BETKA Bruno 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.03  PB    
 3 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 8.17  PB    
 4 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 8.19  PB    
 5 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.46      
 6 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.57      

 Bieg 3/ 6   15:40 

 1 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 7.90  PB    
 2 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 8.11  PB    
 3 ZAJKOWSKI Mateusz 09-01-29 MKS Piast Głogów DS 8.17  PB    
 4 VYNNYK Oleh 08-01-08 WKS Śląsk Wrocław DS 8.28  PB    
 5 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.32  PB    
 6 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.85  PB    

 Bieg 4/ 6   15:42 

 1 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 7.67 q     
 2 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 7.75 q     
 3 ROSTEK William 08-04-26 MKS MOS Wrocław DS 7.95      
 4 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 7.97      
 5 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 8.42      

 Bieg 5/ 6   15:44 

 1 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 7.93      
 2 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 8.37      
 3 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 8.47      
 4 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.65      
 5 RYBICKI Dawid 09-02-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.04      

 Bieg 6/ 6   15:46 

 1 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 8.25      
 2 WOZNIAK Michał 09-01-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.68      
 3 JASKOT Szymon 08-02-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.04      
 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      
 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS DNS      

60 metrów M U20 

 FINAŁ   15:59 

 1 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 7.14  PB    
 2 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 7.16  SB    
 3 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 7.22  PB    
 4 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 7.25      
 5 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 7.29      
 6 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 7.54      

60 metrów M U18 

 FINAŁ   16:14 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.21      
 2 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 7.24  PB    
 3 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 7.31  PB    
 4 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 7.58      
 5 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.59      
 6 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 7.67      

60 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   14:38 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 7.18 q SB    
 2 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 7.25 q     
 3 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 7.26 q     
 4 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 7.27 q PB    



 5 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 7.29 q     
 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 2   14:41 

 1 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 7.48 q     
 2 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 7.50      
 3 STEFAŃSKI Filip 04-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.69      
 4 MICHALAK Jakub 86-04-17 MKS Siechnice DS 7.92      PK 
 DUBORIEZOV Oleksandr 05-05-20 MKS Siechnice DS DNS      

60 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   15:05 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.25 q     
 2 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 7.32 q PB    
 3 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.32 q PB    
 4 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 7.37 q PB    
 5 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 7.56 q     

 Bieg 2/ 3   15:08 

 1 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 7.54 q PB    
 2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.56  PB    
 3 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 7.62      
 4 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.72  PB    
 5 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.83      

 Bieg 3/ 3   15:11 

 1 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 7.64  PB    
 2 WZOREK Marcel 07-12-26 MKS Piast Głogów DS 7.85  PB    
 3 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.93      
 4 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 8.18  PB    
 5 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 8.25      

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   17:47 

 1 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 23.68      
 2 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 24.65     CR  
 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS DNF      

 Bieg 2/ 2   17:50 

 1 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.29      
 2 DUBORIEZOV Oleksandr 05-05-20 MKS Siechnice DS 25.75      
 3 STEFAŃSKI Filip 04-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.25      

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   17:32 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 23.47      
 2 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 24.70  PB    
 3 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 24.83      

 Bieg 2/ 3   17:35 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 SMKS Parasol Wrocław DS 24.44      
 2 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 24.82  PB    
 3 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.90      

 Bieg 3/ 3   17:38 

 1 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 26.55      
 2 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 28.12      
 3 KINDRA Dawid 07-12-19 MLKS Sokół Lubin DS 28.38      

300 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2   19:09 

 1 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.34  PB    
 2 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 38.71      
 3 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 39.05      

 Bieg 2/ 2   19:11 

 1 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 40.11  PB    
 2 GNUS Gabriel 06-01-12 GKS Start Długołęka DS 44.52      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 9   18:29 

 1 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 39.71      
 2 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 40.86      
 3 HENIKE Kamil 08-04-15 GKS Start Długołęka DS 41.88      

 Bieg 2/ 9   18:31 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.07  PB    
 2 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 41.41  PB    
 3 MARKUSZEWSKI Szymon 09-03-04 MKS Osa Zgorzelec DS 42.85      

 Bieg 3/ 9   18:34 

 1 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 41.56  PB    
 2 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 42.84  PB    
 3 POTEPA Marcel 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 44.97  PB    

 Bieg 4/ 9   18:37 



 1 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 41.61  PB    
 2 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.65  PB    
 3 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 47.39  PB    

 Bieg 5/ 9   18:40 

 1 ŻÓŁTEK Marcin 08-07-24 LKS Świeradów-Zdrój DS 41.93      
 2 ROSTEK William 08-04-26 MKS MOS Wrocław DS 45.13      
 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 6/ 9   18:42 

 1 BETKA Bruno 09-03-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.55      
 2 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 44.00      
 3 WOZNIAK Michał 09-01-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.13      

 Bieg 7/ 9   18:45 

 1 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 45.27      
 2 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.31      
 3 RYBICKI Dawid 09-02-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.87      

 Bieg 8/ 9   18:48 

 1 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS 45.18      
 2 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.06      
 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS DNS      

 Bieg 9/ 9   18:51 

 1 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 45.15      
 2 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 46.86      
 3 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.56      

400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   19:20 

 1 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 53.79      
 2 KISSLER Wojciech 04-06-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 54.61      
 3 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 55.84      

600 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   17:04 

 1 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:27.16      
 2 SKORUPIŃSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:27.58  PB    
 3 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 1:30.37     CR  
 4 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław DS 1:37.62      
 5 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 1:38.59  PB    
 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   16:53 

 1 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:35.32  PB    
 2 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:37.88      
 3 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:40.49  PB    
 4 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:42.46  PB    
 MATUSIAK Kajetan 09-01-20 MLKS Echo Twardogóra DS DNF      

 Bieg 2/ 2   16:56 

 1 PILARCZYK Mateusz 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1:35.25      
 2 ZAJKOWSKI Mateusz 09-01-29 MKS Piast Głogów DS 1:40.17      
 3 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 1:40.97      
 4 GÓRSKI Michał 09-09-02 GKS Start Długołęka DS 1:50.44      
 5 RAJCZAK Dawid 08-08-04 MKS Piast Głogów DS 2:09.49  PB    

800 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   19:27 

 1 SADOWSKI Gabriel 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:10.41      
 2 WALOSZCZYK Dominik 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:12.98      
 3 BONDROW Hubert 04-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:14.19  PB    

1000 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   19:53 

 1 PITUCHA Tymon 07-02-09 MKS MOS Wrocław DS 2:45.28  PB    
 2 KOŁODZIEJCZYK Igor 07-03-23 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:48.73      
 3 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:52.08      
 4 WILCZYŃSKI Szymon 07-05-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:57.20      
 5 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:07.95  PB    
 KAPSZEWICZ Paweł 07-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   19:37 

 1 STEMPIN Paweł 08-04-22 WKS Śląsk Wrocław DS 2:58.90      
 2 GÓRALCZYK Marcel 08-02-26 SMKS Parasol Wrocław DS 2:59.07      
 3 DZIUDA Cyprian 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DS 2:59.20      
 4 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:59.33  PB    
 5 PAPROCKI Piotr 08-05-19 WKS Śląsk Wrocław DS 3:06.84      
 6 WILCZYŃSKI Patryk 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:18.22      

 Bieg 2/ 2   19:43 

 1 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 2:58.38      



 2 BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS 2:58.41      
 3 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:05.35      
 4 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:13.57      
 5 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 3:22.82      
 6 OLKOWSKI Patryk 09-09-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:33.69      

1500 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   20:19 

 1 SKIBIAK Kacper 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:52.00  PB    PK 
 2 MIREK Michał 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec DS 4:11.03      
 3 JAGUCAK Mikołaj 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec DS 4:26.49      
 MAJEWSKI Adam 04-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS DNF      

2000 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   19:57 

 1 BURZYŃSKI Piotr 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:30.91      
 2 ZIEMIEŃCZUK Piotr 07-05-20 WKS Śląsk Wrocław DS 6:33.15      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ   14:16 

 1 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 9.15      
 2 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 9.21  PB    
 3 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 9.46      
 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 9.50  PB    
 5 CIERACH Oskar 09-01-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.23      
 6 RAJCZAK Dawid 08-08-04 MKS Piast Głogów DS 11.25      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 2   13:29 

 1 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 9.08 q PB    
 2 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 9.39 q PB    
 3 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 9.44 q     
 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 9.83 q PB    
 5 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 11.94      

 Bieg 2/ 2   13:34 

 1 CIERACH Oskar 09-01-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.89 q     
 2 RAJCZAK Dawid 08-08-04 MKS Piast Głogów DS 11.36 q PB    
 3 ZAZULA Kacper 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.84      
 4 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 12.82      
 5 JAWORSKI Jakub 08-11-07 MKS Osa Zgorzelec DS 15.42      

60 metrów pł (99.1) M U20 

 FINAŁ   14:25 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 8.06      
 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 8.06      
 3 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 MKS MOS Wrocław DS 8.36  PB    
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.44      
 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS DNF      

60 metrów pł (91.4) M U18 

 FINAŁ   14:21 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 9.20      
 2 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.38  PB    
 3 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 9.47      
 4 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 9.50      
 5 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 10.67      

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 2   13:46 

 1 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.39 q     
 2 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 MKS MOS Wrocław DS 8.42 q PB    
 3 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 9.14 q     
 4 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 9.22  106,7   PK 

 Bieg 2/ 2   13:50 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 7.98 q     
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 8.05 q PB    
 3 SZAL Szymon 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.96 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 1   13:40 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 9.15 q PB    
 2 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 9.29 q     
 3 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 9.32 q     
 4 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.60 q     
 5 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 10.60 q     

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 17:40 

 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 RKS Łódź LD 2.00      PK 
 2 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.90      
 3 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.87      
 4 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.76      



 163 168 172 176 180 184 187 190 193 195 200 203 
 ANTOSIAK Sebastian - - - - - o - o - xo xo xxx 

 ROMANOWSKI Filip o - - o o o o xxo xxx 

 JAROSZ Szymon - - - - o - o xxx 

 MIŚKÓW Kasjan - - o o xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 16:48 

 1 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 1.53      
 2 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 1.48      

 128 133 138 143 148 153 158 
 BŁASZCZYK Igor o o o xo o o xxx 

 WITKOWSKI Piotr - - - o o xxx 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 17:21 

 1 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.87  PB    
 2 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 1.72      
 3 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.63  PB    
 4 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 1.58      
 5 MIARA Piotr 07-02-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.48      

 133 138 143 148 153 158 163 168 172 176 180 184 187 190 
 REBEJKO Mateusz - - - - - - - - o o xxo o o xxx 

 JAMUŁA Krzysztof - - - - o xxo xo xxx 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz - - - o xo o xxx 

 MIARA Piotr o o o o xxx 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 16:00 

 1 KINDRA Dawid 07-12-19 MLKS Sokół Lubin DS 6.23 
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 6.21 
 3 BRZYSKI Borys 06-05-22 MLKS Sokół Lubin DS 5.99 PB  
 4 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.88 PB  
 5 KOSMACZ Filip 07-07-01 SMKS Parasol Wrocław DS 5.87 
 6 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 5.73 
 7 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 5.55 
 8 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.26 PB  
 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS NM      

 I II III IV V VI 
 KINDRA Dawid 5.80 6.23 6.15 6.09 6.14 4.71 

 LEWANDOWSKI Jonasz x 6.21 6.10 6.21 x 6.10 

 BRZYSKI Borys x 5.69 5.99 5.87 5.65 x 

 JAMUŁA Krzysztof 5.06 4.74 5.88 5.54 5.67 4.98 

 KOSMACZ Filip 5.37 5.32 5.85 5.73 5.87 x 

 KISIEL Wiktor 5.73 5.58 5.57 4.91 5.04 5.46 

 LANGE Filip 5.46 5.55 5.46 4.81 5.48 5.55 

 FOREMNY Jakub - 4.88 5.26 4.84 r r 

 SIUDAK Mateusz x x x 

Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 16:35 

 1 NAWOCKI Paweł 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS 5.00  PB    PK 
 2 ŻYŁA Rafał 02-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 4.60  PB    PK 
 3 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.40      PK 
 4 BUCKI Dawid 03-04-03 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20  PB    PK 
 5 SZAL Szymon 04-09-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.70  PB    

 320 340 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500 510 
 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - - - xo - xxo xxo xo xxx 

 ŻYŁA Rafał - - - - - - - - xo - xxo o xo xxx 

 PEITLER Antoni - - - - - - - - o - o - xxx 

 BUCKI Dawid - - - - - - o o o xxx 

 SZAL Szymon o o o xo xxx 

Skok o tyczce M U18 



 FINAŁ 15:15 

 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 4.20 PB  
 2 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 2.20 PB  

 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 390 400 410 420 430 
 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - - - - - - - - - o o o o o xxx 

 WASIELEWSKI Filip o o xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 14:30 

 1 JOPEK Mateusz 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 7.25 PK 
 2 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.78 PK 
 3 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 6.69 PB  
 4 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 MKS MOS Wrocław DS 6.52 PB  
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 6.42 PB  
 6 BUTRA Tobiasz 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec DS 6.31 PB  
 7 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.26 PK 
 8 MICHALAK Jakub 86-04-17 MKS Siechnice DS 5.89 PK 
 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS NM 

 I II III IV V VI 
 JOPEK Mateusz x x 7.00 x x 7.25 

 ZAZULA Michał 6.78 6.76 x 6.51 6.78 x 

 DURKALEC Maciej 5.67 6.17 x 5.91 6.69 6.54 

 BRZEZIŃSKI Artur 6.21 5.97 6.07 x 6.52 6.36 

 PRZYBYLSKI Oliwier 6.01 6.05 6.35 6.40 6.42 x 

 BUTRA Tobiasz 3.72 5.49 6.17 6.10 x 6.31 

 JAROSZ Szymon 6.22 6.01 x 6.20 6.26 r 

 MICHALAK Jakub 5.65 5.53 5.71 5.89 5.82 5.48 

 SKRZEK Bartłomiej x x x r r r 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 17:10 

 1 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 5.56 PB  
 2 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.36 PB  
 3 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 5.35 PB  
 4 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 5.31 
 5 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 5.07 PB  
 6 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 5.06 
 7 VYNNYK Oleh 08-01-08 WKS Śląsk Wrocław DS 5.02 PB  
 8 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 4.91 
 9 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.84 
 10 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 4.80 
 11 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 4.78 
 12 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 4.70 
 13 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 4.54 
 14 ZAZULA Kacper 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.39 
 15 CIERACH Oskar 09-01-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.38 
 16 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 4.08 
 17 JASKOT Szymon 08-02-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.93 

 I II III IV V VI 
 DROZDA Antoni 5.46 5.47 5.56 5.45 x x 

 ŻYŁKIEWICZ Tymon 5.36 5.29 x 5.28 5.31 x 

 BIELSKI Adrian 4.66 5.35 5.19 x 4.72 x 

 PODURGIEL Kazimierz 5.20 5.13 5.10 5.31 x x 

 TOCHMAN Wojciech 5.04 5.02 3.45 x 2.97 5.07 

 BARTOŚ Ignacy x 4.92 5.06 4.89 4.89 5.02 

 VYNNYK Oleh 5.02 4.96 x 4.86 4.91 4.86 

 DUKIEL Łukasz 4.83 4.78 4.85 x 4.91 4.72 

 RUDNICKI Oskar Marek 4.84 4.65 4.72 

 KOWALSKI Maksymilian 4.63 4.80 x 

 ZARÓD Kajetan 4.76 4.61 4.78 

 WŁADYKA Michał 4.16 4.70 4.24 

 KALICINSKI Aleksander 4.39 4.54 x 



 ZAZULA Kacper 4.17 4.25 4.39 

 CIERACH Oskar 4.38 - - 

 KUBIS Mateusz x x 4.08 

 JASKOT Szymon 3.55 3.93 3.76 

Trójskok M U18 

 FINAŁ 19:20 

 1 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 13.64  PB    
 2 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 12.42      
 3 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 11.14      

 I II III IV V VI 
 LEWANDOWSKI Jonasz 13.64 13.25 13.58 11.85 x 13.40 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz 11.49 12.42 11.90 12.12 11.83 11.91 

 SIUDAK Mateusz x x x 11.14 x x 

 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 

 FINAŁ   16:17 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.03  PB    
 2 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 8.15  PB    
 3 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.27      
 4 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.28  PB    
 5 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.29  PB    
 6 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 8.36  =PB    

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ   14:00 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.96      
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.58      
 3 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 9.86  PB    
 4 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 9.87      
 5 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 10.62      
 6 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 10.76      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 6   15:14 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.04 q PB    
 2 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.18 q PB    
 3 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 8.23 q     
 4 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.33 q     
 5 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.37 q PB    
 6 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 8.62      

 Bieg 2/ 6   15:18 

 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 8.36 q PB    
 2 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 8.48  PB    
 3 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 8.49      
 4 GENDERA Antonina 09-09-17 GKS Start Długołęka DS 8.54  PB    
 5 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.65      
 6 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68  PB    

 Bieg 3/ 6   15:21 

 1 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.58  PB    
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.76  PB    
 3 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.80  PB    
 4 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.88  =PB    
 5 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.97      
 6 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 9.07  SB    

 Bieg 4/ 6   15:24 

 1 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.87  PB    
 2 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 8.97  PB    
 3 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 9.03      
 4 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.11  PB    
 5 JANUS Victoria 09-05-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.29      
 6 GRUDZIEŃ Nicola 08-09-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.34      

 Bieg 5/ 6   15:28 

 1 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 8.75      
 2 SZYDŁO Zuzanna 09-05-06 WLKS Wrocław DS 9.01      
 3 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 9.23  PB    
 4 WOJNAR Dorota 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.40      
 5 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.70      
 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS DQ     TR  

 Bieg 6/ 6   15:31 

 1 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 9.03      
 2 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 9.13      
 3 KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.13      



 4 STAWIARSKA Martyna 08-02-07 WKS Śląsk Wrocław DS 9.15      
 5 MALCZEWSKA Julia 09-01-22 WLKS Wrocław DS 9.52      
 6 MIESZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 9.56      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 3   12:58 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.93 q PB    
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.57 q     
 3 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 9.68 q PB    
 4 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.68      
 STAWIARSKA Martyna 08-02-07 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 3   13:02 

 1 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 10.55 q     
 2 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.17      
 3 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.25      
 4 WOJNAR Dorota 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.17      
 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

 Bieg 3/ 3   13:24 

 1 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 9.94 q     
 2 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 10.43 q PB    
 3 BEDNARCZYK Alicja 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec DS 13.06      

60 metrów K U20 

 FINAŁ   15:55 

 1 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 7.76  PB    
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 7.98  SB    
 3 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 8.10      
 4 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 8.16  PB    
 5 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 8.34      
 6 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 8.36      

60 metrów K U18 

 FINAŁ   16:03 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 7.64      
 2 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.81  SB    
 3 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 7.93  =PB    
 4 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 8.00      
 5 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 8.10      
 6 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.21      

60 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2   14:30 

 1 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 7.80 q PB    
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 8.03 q =SB    
 3 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 8.04 q SB    
 4 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.11      PK 
 5 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 8.33 q     
 6 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.66      PK 

 Bieg 2/ 2   14:33 

 1 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 8.32 q PB    
 2 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 8.35 q PB    
 3 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 8.46      
 4 BUK Matylda 05-04-06 MKS MOS Wrocław DS 8.68      
 5 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 8.69      
 6 PRIADKO Lolita 05-05-11 MLKS Sokół Lubin DS 8.82      

60 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4   14:45 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 7.62 q     
 2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 7.71      PK 
 3 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.83 q SB    
 4 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 7.93 q PB    
 5 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 7.94 q =PB    
 6 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 7.99 q PB    

 Bieg 2/ 4   14:48 

 1 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 8.23 q PB    
 2 WASILEWSKA Natalia 06-03-06 WLKS Wrocław DS 8.27  PB    
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 8.29      
 4 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 8.39      
 5 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 8.43      

 Bieg 3/ 4   14:53 

 1 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.20  PB    
 2 GRZEGORZEK Martyna 06-03-25 GKS Start Długołęka DS 8.45  PB    
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 8.71      
 4 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 8.77      
 5 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.92  PB    

 Bieg 4/ 4   14:56 

 1 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.76  PB    
 2 HABIAK Oliwia 07-03-22 MKS Osa Zgorzelec DS 8.86      
 3 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 9.28      



 4 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 9.34      
 5 BUKOWSKA Zofia 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra DS 9.64      

200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5   17:12 

 1 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 26.85  PB    
 2 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.44      
 3 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 27.85      

 Bieg 2/ 5   17:15 

 1 WASILEWSKA Natalia 06-03-06 WLKS Wrocław DS 27.75  PB    
 2 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 28.00      
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.03      

 Bieg 3/ 5   17:19 

 1 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.98  PB    
 2 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 28.77  SB    
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 28.91      

 Bieg 4/ 5   17:23 

 1 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 27.41      
 2 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 28.84      
 3 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 30.84      

 Bieg 5/ 5   17:29 

 1 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.20      
 2 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 30.60      
 3 HABIAK Oliwia 07-03-22 MKS Osa Zgorzelec DS 30.69      

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2   17:41 

 1 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 26.23      
 2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.58  PB    

 Bieg 2/ 2   17:44 

 1 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 27.25      
 2 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 27.55      
 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

300 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4   18:55 

 1 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.90      
 2 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 44.88      
 3 GRZEGORZEK Martyna 06-03-25 GKS Start Długołęka DS 45.36      

 Bieg 2/ 4   18:58 

 1 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.21  PB    
 2 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.91      
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 48.61      

 Bieg 3/ 4   19:00 

 1 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.20  PB    
 2 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 48.53      
 3 BUKOWSKA Zofia 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra DS 52.65  PB    

 Bieg 4/ 4   19:03 

 1 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.26      
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 46.42      
 3 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.32  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 9   18:00 

 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.38      
 2 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 44.31  PB    
 3 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 44.57      

 Bieg 2/ 9   18:04 

 1 WISS Ida 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 51.35      
 2 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 52.33      
 3 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 53.12      

 Bieg 3/ 9   18:07 

 1 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.69      
 2 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 47.01      
 3 GENDERA Antonina 09-09-17 GKS Start Długołęka DS 47.68      

 Bieg 4/ 9   18:09 

 1 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 48.16      
 2 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.28      
 3 HARASYM Michalina 08-10-23 SMKS Parasol Wrocław DS 50.17      

 Bieg 5/ 9   18:12 

 1 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 49.76      
 2 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.86      
 3 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.36      

 Bieg 6/ 9   18:15 



 1 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 51.52      
 JANUS Victoria 09-05-28 LKS Górnik Wałbrzych DS DQ     TR  

 Bieg 7/ 9   18:19 

 1 PŁOCH Olivia 09-09-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.74      
 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DQ     TR  
 MIESZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS DQ     TR  

 Bieg 8/ 9   18:22 

 1 KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.18      
 2 GRZĘDA Maja 09-04-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 58.43      
 OMASTA Marta 09-05-09 MKS Siechnice DS DQ     TR  

 Bieg 9/ 9   18:25 

 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 46.36      
 2 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 46.67      
 3 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 53.17      

400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   19:16 

 1 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 63.29      
 2 BUK Matylda 05-04-06 MKS MOS Wrocław DS 64.82      
 3 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 68.65      

600 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   17:00 

 1 BOROWSKA Kinga 06-03-15 SMKS Parasol Wrocław DS 1:45.64  PB    
 2 BUDZYŃ Martyna 07-07-28 SMKS Parasol Wrocław DS 1:48.61      
 3 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 1:51.53  PB    
 4 GRABOWIECKA Kamila 07-12-29 KL Ziemia Kłodzka DS 2:01.81      

  
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:44 

 1 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:49.31      
 2 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1:49.50  PB    
 3 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:49.55  PB    
 4 KARNAŚ Anna 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław DS 1:49.82      
 5 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:50.54  PB    
 6 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:52.46  PB    
 7 HARASYM Michalina 08-10-23 SMKS Parasol Wrocław DS 1:57.88      
 8 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:00.00  PB    

 Bieg 2/ 2   16:49 

 1 TEREFENKO Joanna 09-09-21 MKS Piast Głogów DS 1:57.51      
 2 SZYDŁO Zuzanna 09-05-06 WLKS Wrocław DS 1:57.72      
 3 KOZIARSKA Emilia 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DS 1:59.65      
 4 TRACZ Natalia 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:01.29  PB    
 WÓJCIK Karolina 09-05-13 MKS Piast Głogów DS DNF      
800 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   19:23 

 1 GRYGIEL Ilona 99-06-05 MKS Siechnice DS 2:20.08      PK 
 2 OWCZARZ Joanna 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław DS 2:24.98      
 3 BANASIAK Joanna 04-11-03 MKS MOS Wrocław DS 2:25.82  PB    
 4 FRĄCKOWIAK Marta 98-12-31 MKS Siechnice DS 2:28.20  PB    PK 
 5 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 3:03.16      
  

1000 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   19:48 

 1 KOPEĆ Gabierla 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław DS 3:05.36  PB    
 2 ŚWIEGOT Julia 06-05-10 WKS Śląsk Wrocław DS 3:09.51  PB    
 3 BUŁKOWSKA Sara 07-12-04 SMKS Parasol Wrocław DS 3:10.98  PB    
 4 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:19.49      
 5 ZAWADA Marcelina 07-01-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:24.64  PB    
 6 ZDOBYLAK Zofia 07-06-02 SMKS Parasol Wrocław DS 3:26.52  PB    
 7 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:36.85      
  

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   19:31 

 1 POPŁAWSKA Joanna 08-02-01 SMKS Parasol Wrocław DS 3:14.74  PB    
 2 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:16.52      
 3 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra DS 3:19.16      
 4 KACZMARCZYK Wiktoria 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka DS 3:31.21      
 5 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:31.86  PB    
 6 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:49.80      
 7 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:05.25      

1500 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   20:05 

 1 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 5:36.96      
 2 WRÓBEL Paulina 04-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:37.84      



  
60 metrów pł K U20 

 FINAŁ   14:10 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.71  SB    
 2 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.77  PB    
 3 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 9.94      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.21      PK 

60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 1   13:18 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.74 q =SB    
 2 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 9.70 q     
 3 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.80 q PB    
 4 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.89 q     PK 
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.90 q SB    PK 

60 metrów pł (76.2) K U18 

 FINAŁ   14:06 
 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.74      
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 9.01      
 3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.21  PB    
 4 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.74      
 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNF      

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1   13:11 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.83 q     
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 9.07 q     
 3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.35 q PB    
 4 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.79 q     
 5 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.42 q PB    

Trójskok K U18 

 FINAŁ 19:20 

 1 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 10.48  PB    
 2 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 9.96      
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 9.87      

 I II III IV V VI 
 JANCZAK Dagmara 10.32 10.26 10.43 10.29 10.48 10.33 

 PAPIERSKA Martyna 9.96 x 9.83 x 9.75 r 

 ŻYCHLEWICZ Julia 9.87 x 9.63 r r r 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 14:50 

 1 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.61  SB    
 1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.61      PK 
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.53      
 4 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.33      

 123 128 133 138 143 148 153 157 161 164 
 KALEMBA Kinga - - - - - o o o xo xxx 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - - o xo xxx 

 GAŁKA Anna - o o o o xxo xo xxx 

 CZERNIAK Antonina o - xo xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.53      
 2 KARWAT Alicja 08-11-29 RKS Łódź LD 1.48      PK 
 3 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1.48      
 4 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.43      
 4 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.43      
 4 WĘCKOWSKA Emilia 09-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.43      
 7 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.43  PB    
 8 BEDNARCZYK Alicja 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.38      

 118 123 128 133 138 143 148 153 157 
 PSIUCH Eliza - - - o o xxo xxx 

 KARWAT Alicja - o o o o xo o xxx 

 KADYS Klaudia o o o xo xo xxo xxo xxx 

 CIECIERSKA Amelia o o o o o o xxx 

 WĘCKOWSKA Emilia - o - - o o xxx 

 CIECIERSKA Emilia o o xo o o xxo xxx 

 BEDNARCZYK Alicja - xo xo - xo xxx 



Skok wzwyż K U18 
 FINAŁ 15:15 

 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.67 PB  
 2 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 1.53 
 3 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.48 PB  
 4 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.43 

 123 128 133 138 143 148 153 157 161 164 167 170 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - - - - - - o o o o xxo xxx 

 MARCINIAK Patrycja - - - - - o o xxx 

 DOWNER Jagoda o o o xo o o xxx 

 BURMAS Emilia - o o xo xo xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 16:00 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 5.47      
 2 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 5.31  PB    
 3 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.08      
 4 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 4.95      
 5 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 4.14  PB    
 I II III IV V VI 
 CZUPRYŃSKA Julia 5.25 5.29 5.21 5.19 x 5.47 

 PAPIERSKA Martyna 5.10 5.31 4.95 4.77 5.16 5.12 

 JUREK Konstancja 4.55 4.49 5.08 4.57 4.88 4.54 

 JANCZAK Dagmara 4.35 4.95 4.61 4.66 x 4.95 

 DOWNER Jagoda 4.14 3.25 x x x x 

Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 15:15 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10 SB  PK 
 2 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.30 PK 
 3 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.10 
 4 HERDA Julia 04-08-26 KS AZS AWF Wrocław DS 2.90 
 5 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 2.90 

 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 
 ŁYKO Anna - - - - - - - - - - o o o xxo xxx 

 LACH Aleksandra - - xo o o o xxx 

 KAMIŃSKA Barbara xo - o o xxx 

 HERDA Julia - xo - xxx 

Skok o tyczce K U18 

 FINAŁ 14:40 

 1 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 3.30 
 2 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 2.60 

 260 280 300 310 330 350 
 POSŁUSZNY Martyna - - - o o xxx 

 BARTOSIEWICZ Łucja o xxx 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 14:25 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 5.98  PB    
 2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 5.78      PK 
 3 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.54      
 4 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS 5.47      
 5 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 5.42  PB    

 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna x 5.70 5.78 5.61 5.98 5.81 

 WAWROWSKA Emilia 5.61 3.75 5.51 5.78 5.41 5.59 

 STERENGA Martyna 5.42 5.54 5.24 5.23 5.38 5.25 

 CHASS Alyona 5.23 x 5.47 r r r 

 NOWAK Nadia 5.18 x 5.06 4.84 5.42 5.28 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:55 

 1 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.07 PB  
 2 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.64 
 3 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 4.62 
 4 RUDNICKA Marika Monika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.55 



 5 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.23 PB  
 6 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.10 PB  
 7 HAMERA Nina 09-05-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.03 PB  
 8 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 3.69 
 9 MALCZEWSKA Julia 09-01-22 WLKS Wrocław DS 3.45 

 I II III IV V VI 
 STEC Małgorzata 4.73 5.01 5.07 4.54 4.70 4.70 

 PIWKO Magdalena 4.63 4.59 4.40 4.39 3.62 4.64 

 SIEPAK Julia 4.34 4.57 x x 4.51 4.62 

 RUDNICKA Marika Monika 4.55 4.19 4.21 3.79 4.06 4.18 

 KARGOL Zofia 4.23 4.06 2.87 x x x 

 KSIĘŻUK Julia 3.90 3.91 4.01 4.05 3.94 4.10 

 HAMERA Nina 3.60 3.76 3.82 3.82 3.96 4.03 

 RACKO Lena 3.24 3.28 3.67 2.80 3.08 3.69 

 MALCZEWSKA Julia 3.26 3.09 3.45 

Trójskok K U20 

 FINAŁ 19:20 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 12.60  PB    
 2 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.48      
 3 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 11.71      PK 

 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna 12.34 12.47 12.60 x 12.49 12.47 

 CHASS Alyona 12.46 x x x x 12.48 

 JACAK Julia 11.48 x 11.52 x x 11.71 


